
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

Determina n. 70 del 26 maggio 2016

Oggetto: Contratto fornitura servizio di energia elettrica - Liquidazione fatture Enel

s.p.a.-

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giorno ventisei (26) del mese di maggio in Caltanissetta,

nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore

Generale del Consorzio,inforzadeipoteri derivanti dallo Statuto Consortile

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

VISTA la L.R. 25.05.1995 n.45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 12187 del 26 maggio con la quale l'Assessorato

dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea - Dipartimento dello

Sviluppo rurale - Servizio 3o - ha autoizzato la gestione prolvisoria per l'anno 2016 sino

al 31 maggio 20161'

VISTE le fatture relative alla fornitura di energia elettrica per il mese di marzo

2016 per gli impianti a servizio degli acquedotti e per i locali ufficio:

n.2726943137 del 16 maggio20t6 C 239,02

n.2726943135 del t6 maggio 2016 € 74.86

Sommano € 313.88

n.2726943136

n.2726943131

n.2726943139

n.2726943127

n.2726943134

n.2726943128

n.2726943132

n.2726943129

n.2726943138

n.2726943130

del 16 maggio2016

del 16 maggio 2016

del 16 maggio2016

del 16 maggio 2016

del 16 maggio 2016

del l6 maggio 2016

del 16 maggio2016

del 16 maggio2016

del 16 maggio2016

del 16 maggio2016

Sommano

€ 59,72

€ 30,79

€ 57,40

€ 34,45

€ 29,56

€ 27,40

c 27,40

€ 1.102,55

€ 29,95

€ 25^73

e 1.423,94



Totale € t.737,82

ACCERTATA la regolarità delle stesse;

RITENUTO di dovere autoizzare la relativa liquidazione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare in favore di Enel s.p.a. le fatture cui in narrativa relative

alla fornitura di energia elethica periodo aprile 2016 per l'importo complessivo di €

1.737,82;

IMPUTARE la superiore spesa in quanto ad € I.423,94 al cap. 461 e per la

differenza di € 313,88 al cap. 139 del bilancio corrente esercizio

IL DIRETTORETGENERALE
/i

@."/buiaTianel
Lt

vISTO DI REGoLARITÀ CoNTABILE

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito istituzionale di

IL CAPO SETTORE

SEGRETEryé E AFFARI GENERALI

ratefo)
\

2


